
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Gminy 
Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, oraz dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej 
o kwotę 720 zł, zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1BF717-3C88-428A-AE5E-34313DFC84E4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 772 311,00

Zarządzanie kryzysowe 26 910,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Różne rozliczenia 1 025 207,31

Rezerwy ogólne i celowe 1 025 207,31

Rezerwy 1 025 207,31

67 098 705,10

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

773 031,00720,00

720,00 27 630,00

720,00

-720,00 1 024 487,31

-720,00 1 024 487,31

-720,00 1 024 487,31

Dział

5 720,00

Razem:

4810

0,00 67 098 705,10

BeSTia Strona 1 z 1

754

758

75421

4210

75818

Załącznik do zarządzenia Nr 26/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1BF717-3C88-428A-AE5E-34313DFC84E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 720 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
materiałów higienicznych w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się COVID-19 - rezerwa kryzysowa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1BF717-3C88-428A-AE5E-34313DFC84E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




